Asinado por: JUDITH FERNANDEZ NOVOA

Cargo: Directora Xeral
Data e hora: 15/06/2023 13:00:42

Verificacion: https:/sede.xunta.gal/cve

I .E CVE: TGIkZJjBUAI7

A XUNTA

KR DE GALICIA

Cod. Centro

15021524
27014070
36004514
36024069
27007223
36007709
27020801
32004118
36015792
36006997
15004794
36010927

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

PLURINFANTIL

LISTA DEFINITIVA DE CENTROS ADMITIDOS 2023-2024

Nome Centro

CEIP Plurilingte A Cristina

CEIP Plurilingle de Palas de Rei
CPR Plurilingtie La Inmaculada

CRA A Picarana

CPR Real Colegio Padres Escolapios
CEIP Plurilinglie de Reboreda

CEIP Plurilinglie de Monterroso

CPI Antonio Failde

CEIP Plurilinglie Xulio Camba

CPR Santo Tomas

CPR Plurilingtie Fogar de Santa Margarida
CPR Plurilingtie Alborada

Idioma
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés

Etapas autorizadas

Educacion infantil
Educacién infantil
Educacién infantil
Educacion infantil
Educacion infantil
Educacion infantil
Educacion infantil
Educacion infantil
Educacion infantil
Educacién infantil
Educacién infantil
Educacién infantil
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